fıkrası

Büyükşehir 

Belediyesi  
12.01.2026 15

Gaziantep Büyükşehir Belediyemizin iştiraki olan GBB Kültür Tanıtım Tasarım ve Fuarcılık A.Ş. 2026 yılı faaliyetlerini sürdürebilmek ve

ileride oluşabilecek yeni yatırım hizmetlerinde kullanılmak üzere 25.000.000,00 TL (YirmiBeşMilyonTürkLirası) teminat mektubu kredi

limiti tanımlanmasının  kabulüne katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

5393 Sayılı  

Kanunu’nun 

18.maddesi (i) 

fıkrası

Büyükşehir 

Belediyesi  
12.01.2026 16

Büyükşehir Belediyemizin iştirakleri olan;